
GRENZLANDSCHNITZEL
Schweineschnitzel Wiener Art mit Schinken und 
Käse überbacken, dazu Preiselbeeren und
Pommes Frites

15.90€

mit hausgemachter Kräuterbutter auf großer, 
bunter Salatplatte

15.90 €

SCHNITZEL WIENER ART
mit Pommes Frites

14.90€

CURRYWURST
mit Pommes Frites

9.50€

VEGETARISCHER BURGER
mit paniertem Emmentaler, Remouladensoße
und frischem Gemüse, dazu eine kleine 
Portion Pommes

BURGER “MAC BIG”
Doppeltes Rinderfleisch, Käse, Speck, frisches 
Gemüse, Röstzwiebeln und White-Smokey-Soße, 
dazu eine kleine Portion Pommes

13.90€

15.50€

7.50€

7.90€
8.10€

8.60€

SALAT PRO KART
Bunte Salate der Saison mit pikanten 
Rindfleischstreifen und Hausdressing, serviert mit 
Weißbrot

SALAT À LA CHEF
Bunte Salate der Saison mit Hähnchenbruststreifen 
in pikant-süßsaurer Chillisauce, 
serviert mit Weißbrot

15.10€

SALAT MONZA 15.20€

SALAT VITAL

BEILAGENSALAT

PROKART RACELAND
R E S T A U R A N T

Vegetarisch

TEL: 09431 75520 www.prokart-raceland.com@prokartraceland

SEIT 1997

FLEISCHGERICHTE
ROSA GEBRATENES RUMPSTEAK
Mit Steak-Frites, geröstetem Gemüse und 
Kräuterbutter

27.90€

ZWIEBELROSTBRATEN
an Bratensoße, Röstzwiebeln und Kroketten, 
dazu ein kleiner gemischter Salat

28.90€

PUTENMEDAILLONS VOM GRILL
in feiner Champignon-Rahmsoße, dazu Reis

15.50€

BURGER
CHICKEN BURGER
mit paniertem Hähnchenschnitzel, frischem 
Gemüse und pikanter Salsa-Soße, dazu eine kleine 
Portion Pommes

14.90€

SALATE
BAYERISCHER SCHNITZELSALAT
mit knusprig-paniertem Hähnchenschnitzel in 
Streifen garniert, auf großem gemischten Salat-
teller, dazu Mayo-Dressing und Baguette

15.50€

FÜR DEN KLEINEN 
HUNGER
GNOCCHI IN PESTOSOßE
MIT PARMESAN

BACKHENDL MIT POMMES 

PASTA BOLOGNESE

PUTENSTEAK VOM GRILL

KÄSESPÄTZLE

16.10€

Bunte Salate der Saison mit Putenstreifen, Oliven, 
Mozzarella und Hausdressing, serviert mit Weißbrot

Bunte Salate der Saison mit verschiedenen 
Käsesorten, Körnermix und hausgemachtem 
Honig-Senf-Dressing, serviert mit Weißbrot

14.20€

4.80€

Benötigen Sie Informationen über Zusatzsto�e oder Allergene? 
Bitte wenden Sie sich an uns! 





JACOB HELLES 0,5l

LONGDRINKS
JACOB WEIZEN 0,5l
JACOB DUNKLES WEIZEN 0,5l
JACOB LEICHTES WEIZEN 0,5l
JACOB ALKOHOLFREIES 
WEIZEN 0,5l
JACOB ALKOHOLFREIES 
HELLES 0,5l
RADLER 0,5l
COLA-BIER 0,5l
COLA-WEIZEN 0,5l
RUSSEN 0,5l

ITALIENISCHE 
WEINE & SEKT
VINO BIANCO TROCKEN 0,2l 6.80€
(LE MAZANE PINOT GRIGIO) 0,75l 23.00€

VINO ROSSO TROCKEN 0,2l 6.80€
(LE MAZANE KABERLO) 0,75l 23.00€

WEINSCHORLE SÜß / SAUER 0,5l 6.90€

PICCOLO 0,2l 5.60€

FLASCHE SEKT 0,7l 18.50€

HUGO 7.10€

APEROL SPRITZ 6,90€

PROKART RACELAND
R E S T A U R A N T

INDUSTRIESTRASSE 8, 92242 WACKERSDORF TEL: 09431 75520 

www.prokart-raceland.com @prokartraceland

SEIT 1997

BIERE
JACOB PILSENER 0,3l 3.30€

3.70€
3.90€
3.90€
3.90€

3.90€

3.70€
3.70€
3.70€
3.80€
3.80€

BACARDI COLA
JACK COLA
VODKA RED BULL
VODKA-O

GIN TONIC (GIN MARE) 7.90€
6.70€
6.90€
7.10€

6.40€

SPIRITUOSEN &
LIKÖRE 2CL

OBSTLER
BACARDI
WILLIAMS BIRNE
VODKA

JACK DANIELS 3.90€
3.20€
3.60€
3.50€
3.60€

BAILEY`S
RAMAZOTTI
JÄGERMEISTER

3.60€
3.60€
3.60€




